КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23 марта 2023г п.г.т. Мотыгино №17-200

О признании утратившими силу решений Партизанского сельского Совета
депутатов

В связи с упразднением административно-территориальной единицы
Партизанский сельсовет Мотыгинского района Красноярского края, з
соответствии с Законом Красноярского края от 23.03.2018 года № 5-1498 «05
упразднении муниципального образования Партизанский сельсовет
Мотыгинского района и внесении изменений в Закон края «Об установлена i
границ и наделении соответствующим статусом муниципального образована
Мотыгинский район и находящихся в его границах иных: муниципальных
образований», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Мотыгинского района, Мотыгинский районный Совет
депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:
1.1. Решение Партизанского сельского Совета депутатов от 23.04.2009

№ 14-31 «О внесении изменений в решение Партизанского сельского Совет !
депутатов «О внесении изменений и дополнений в Решение Партизанского
сельского Совета депутатов от 04.02.2009 г. №12-24»;

1.2. Решение Партизанского сельского Совета депутатов от 16.12.2009
№ 19-47 «Об административной комиссии муниципального образована
Партизанский сельсовет»;

1.3. Решение Партизанского сельского Совета депутатов от 29.03.2010
№ 21-51 «О внесении изменений в Решение Партизанского сельского Совета
депутатов от 22.11.2007 г. № 24-41 «Об утверждении Положения об оплате труда
депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свой полномочия на
постоянной основе и муниципальных служащих Партизанского сельсовета»;

1.4. Решение Партизанского сельского Совета депутатов от 15.08.2010
№ 24-57 «О передаче полномочий»;

1.5. Решение Партизанского сельского Совета депутатов от 22.09.2010
№ 25-58 «Об учреждении периодического печатного средства массовой
информации для опубликования муниципальных правовых актов органов и
должностных лиц местного самоуправления Партизанского сельсовета
Мотыгинского района»;

1.6. Решение Партизанского сельского Совета депутатов от 27.10.201
№ 26-61 «О передаче полномочий»;

1.7. Решение Партизанского сельского Совета депутатов от 25.11.201
№ 28/66 «О внесении изменений в Решение сессии Партизанского сельског
Совета депутатов от 16.12.2009 № 19/47»;

1.8. Решение Партизанского сельского Совета депутатов от 23.12.201
№ 29-72 «О внесении изменений в Решение Партизанского вельского совет;
депутатов от 31.08.2009 № 16-35 «Об утверждении тарифа на услуг:
водоснабжения, оказываемые ООО «Импульс»;

1.9. Решение Партизанского сельского Совета депутате
№ 4-13 «О Положении о противодействии коррупции в
образовании Партизанский сельсовет Мотыгинского района Крас

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить
постоянной комиссии по законности, местному самоуправлению.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официальноп
опубликования в газете «Ангарский рабочий» и подлежит размещению
официальном сайте муниципального образования Мотыгинский р шон

в от 10.10.20К
муниципальног

зоярского края»;]
на председате!

НЕ

Председатель Мотыгинского
районного Совета депутатов

Глава Мотыгинского района

О

£ -■

X

В

В

Д. Федюкина

А. Смирнов

(д 1та подписания)